
２０２２年７月吉日 

お取引先様各位 

「ミルクリート」シリーズ 製品価格改定のお願い 

ＡＧＣポリマー建材株式会社 

床材事業部 

謹啓 盛夏の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品「ミルクリート」シリーズのご愛顧を賜り，有難く厚く御礼申し上げます。 

さて，既に各種報道等でご高承のとおり，ウクライナ情勢関連，原油及び石油化学製品価格の

需給事情等から，各種原材料の調達価格・エネルギーコスト・輸送関連コストが高騰している状

況が続いております。予てより弊社では，商品価格を維持すべく，業務・生産・物流の合理化な

ど徹底したコスト削減に努めてまいりましたが，これらの経営努力によっても，従来の商品価格

を維持することが極めて困難な状況に至っております。 

つきましては，誠に心苦しい限りではございますが，下段のとおり商品価格の改訂を実施させ

ていただきたく，お願い申し上げる次第でございます。お取引先様各位におかれましては，係る

事情につきご賢察の上，特段のご理解とご了承を賜りたく，何卒宜しくお願い申し上げます。 

弊社は今後も，品質維持と安定供給に向け出来得る限りの経営努力を継続してまいる所存でご

ざいますので，弊社製品につき引き続きのご愛顧を賜ります様，心よりお願い申し上げます。 

謹白 

－ 記 － 

１．対象商品 ： 「ミルクリート」シリーズ全商品 

２．改定内容 ： 現行価格＋１５％以上 

３．実施時期 ： ２０２２年１０月１日（土）出荷分より 

（詳細につきましては，弊社各担当者までご確認を賜ります様，お願い申し上げます） 

以上 


